[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года                                                                       №8

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Пушкинского
сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области от 28.03.2018 №19

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области 29.02.2012г.№4 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Административный регламент предоставления Администрацией Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Заключение договоров аренды муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 28.03.2018 №19 (в редакции от 29.06.2018 №41; от 22.03.2019 №23) внести   изменение, изложив пункт 2.6.5. в следующей редакции:
  «2.6.5. Документы, необходимые для получения муниципальной услуги, предоставляются в подлинниках (для предъявления) и в копиях (для приобщения) к делу). В случае необходимости специалист, в обязанности которого входит прием документов, заверяет копии документов на основании
Подлинников документов, после чего подлинники документов возвращаются заявителю.».
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 28.03.2018 №19.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пушкинского сельского поселения
Сафоновского района
Смоленской области                                                      Е.А.Шведова
image1.png